# INDEX

- Onera ex federe transitoria  
aut manentia. 302
- Opera & pecunia quot modis  
inter se comparentur. 269
- Operas qui promisit, quibus ex  
causis excusetur. 328
- Opificibus parcendum in bello.  
579
- Oppidum tradere qui promisit,  
potest presidium dimittere. 672
- Où est quid. 286
- Orbis pro Romano dictus. 432
- Orbi toti an unum imperium  
expeditat. 432
- Ordo eorum qui damnum derun-  
terunt in debito restitu-  
tio-  
nis. 334
- Ordo qui seruandus inter so-  
cios. 178
- Ordo confidendi inter Reges  
Christianos. ibid.
- Ordo inter eos, qui partes in  
re dispares habent. ibid.
- Ordinum conuentus populum  
referunt. 188
- Ordinum conuentus alibi alias  
vsus habet. 70
- Ordinatio diuina esse regia  
potestas quo sensu dicatur.  
28
- P  
Pacatorum quod officium  
circa bellantes. 615
- Pacta que pactis aliis praeua-  
leant, si casu collidantur.  
329
- Pacta, quibus imperii mixtu-  
ra fit. 623
- Pacta nuda an obligent iure  
natura, & gentium. 242
- Pacta in mari, in vacua insu-  
la, aut inter diversarum ci-  
uitatum ciues per literas  
facta, reguntur iure natu-  
ra, & gentium. 246
- Pacta regum quo iure regan-  
tur. ibid.
- Pacta errantium. 247
- a Pactis posterior discedens  
non est perfidus. 627
- Pactorum personalium &  
realium discrimen. 322
- Paganus an hostem lucite occi-  
dat. 616
- Paece desira. 370
- Parentes alendi. 195
- Parentes liberos pignorare ac  
vendere quando possint. 164
- Parentum ius in liberos secun-  
dum tempus distinguitur.  
162
- Parentum cum liberis matri-  
monia contra ius naturae.  
169
- Pars maior ius habet vniuersi-  
tatis. 176
- Participes delicti qui. 409
- Partus

## RERVM ET VERBORVM.

- Partus an ventrem sequatur, & quo iure.* 223  
*Partus matrem naturaliter non magis quam patrem sequitur.* 182  
*Pater ius suum in filium alienare an poscit.* 180  
*Paterfamilias quid significet.* 598  
*Patientia quæ punibilis in rectorum, aut republica.* 410.  
 &c seq.  
*ad Patientiam Christi exemplo inuitamur.* 103  
*Patrimonium populi rex alienare non potest.* 189. illius pars, id est, domanii à Rege oppignerari cur poscit. ibid.  
*Paucorum dominatio.* vide Dominatio.  
*Paulus Apostolus non improbat presidium militare.* 32  
*Pax religiose seruanda.* 681  
*Pax utili validioribus, inuidioribus, & paibus.* ibid.  
*Pax rupta quando censeatur.* 640  
*Pax rumpitur ab eo, qui ex veteri causa vim infert.* ib.  
*Pax alienans bona coronæ.* 634  
*Pax, qua imperium, aut pars imperii alienatur.* 633  
*Pacis causa an bona subditerrum valide alienentur.* 634  
*Pacis conuentionum interpretationes.* 636  
*Pacis capita an distinguenda in maiora & minoria.* 643  
*Pace non reddit ciuitates liberas, quæ se sponte subiecerunt.* 637  
*Pace regis an teneantur successores: & populus.* 634  
*Pacem seruare qui vult postquam ab aduersario rupta est, potest.* 644  
*Pacem facere cuius sit.* 632  
*Pacem maior pars faciens obligat universitatem.* 633  
*an Pacem facere poscit Rex aut minor, aut captivus, aut exul.* 632  
*Partiones de rebus reddendis, quæ magis minusque favorabiles.* 639  
*Peccandi facilitas causa non minuenda pœna.* 392  
*Peccatum ad mortem.* 367  
*Peccata quæ facile condonanda.* 386  
*Peccata quæ excusabiliora.* 390  
*Peculatus committitur circa prædam.* 535  
*Peculium quid.* 599  
*Peculium quatenus domini,*